Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 886/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 2.590/2009 e Lei Complementar nº 068/2012, de
02/02/2012,

RESOLVE:

Art. 1°. REDUZIR 07 (sete) horas semanais de trabalho da carga
horária, concedida a professora Suzana de Fátima Kurpel, matrícula funcional nº 1630-4, a partir
de 01 de outubro de 2018.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

o ênis Ceni Scolaro
Prefeito --·

. °' Edina Accorsi
Secretária de Educação,

Cultura e Esporte

BRO DE 2018.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
- Eletrônico dos Municípios do Sudoeste

do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 1716 de 19/10/2018 Pg. 08